
 

 

GN.6822.25.2021 

GN.ZD.0352.2022 

ZARZĄDZENIE NR 226/2022 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: nabycia w drodze darowizny części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa położonej w Wilkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 ze zm.), art. 25 ust. 1 oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2021, poz. 1899 ze zm.)  

w związku z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Nr XLV/378/2014 

Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć w drodze darowizny prawo własności części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, obręb: 0007 – 

Wilkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr:  

 3263/19 o powierzchni 0,0007 ha,  

 3263/21 o powierzchni 0,0083 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta BB1B/00070163/8 z zamiarem powiększenia 

gminnego zasobu z przeznaczeniem na realizowany już cel publiczny zgodnie z art. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2021, poz. 1899 

ze zm.) tj. poszerzenie zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wilkowice drogi publicznej gminnej ul. Grabecznik i jej utrzymywanie. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Wilkowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


